179 394,52 лв.  на основание чл.79, ал.3 от ЗДДС за данъчен период 
01.09.2008г.-30.09.2008 г. и съответните лихви.  

ОСЪЖДА Дирекция „ОУИ" - [населено място] при ЦУ на НАП да заплати на Г. 
И. П. с  [фирма], ЕИК[ЕИК] разноските по делото в размер на 7054 лв. 
(седем хиляди и петдесет и четири лева).   

Решението може да се обжалва с касационна жалба пред Върховния 
административен съд на РБ в 14-дневен срок от съобщаването му. 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: 
                                                 (Боряна Бороджиева)